ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อASPHALT CONCRETE (HOT MIX) จำนวน ๑๐๖ ตัน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ASPHALT CONCRETE (HOT MIX) จำนวน ๑๐๖ ตัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น

ส่วนจำกัด อุบลลำปางก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๓๓,๙๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ดาว อินสุวรรณ 

(นายดาว อินสุวรรณ)

รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒ (ว) รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒